[image: ]
        Prefeitura Municipal  Boa Vista do Cadeado
Departamento de Licitações e Compras
            Criação:Lei nº 10.739, de 16/04/1996 – DOE nº 73, de 17/04/1996
                                                  AV. Cinco Irmão, n° 1130  CEP 98118-000 Fone  055 643  1014
CNPJ:04.216.132/0001-06

AVISO DE RECEBIMENTO DE PROPOSTAS

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO CADEADO/RS TORNA PÚBLICO, PARA CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS QUE ESTÁ RECEBENDO PROPOSTAS ATÉ O DIA 11/07/2023  PARA:

AQUISIÇÃO DE SERVIÇO DE:
 EMPRESA PARA REALIZAR A SEGURANÇA INTERNA  NO PAVILHÃO E EXTERNO NO ESTACIONAMENTO DO PARQUE DE EXPOSIÇÕES PARA OS VEÍCULOS DURANTE A REALIZAÇÃO DO EVENTO  XVII COMUVI  DO MUNICÍPIO QUE OCORRERÁ NO DIA 29 DE JULHO A PARTIR DAS  20 HORAS ATÉ AS 3h30MIN DO DIA 30/07/2023 , SENDO NECESSÁRIO QUATRO PROFISSIONAIS DE SEGURANÇA: 02 PROFISSIONAIS PARA O PAVILHÃO (AMBIENTE INTERNO) E 02 PROFISSIONAIS(AMBIENTE EXTERNO)PARA  ORGANIZAR E CUIDAR DO ESTACIONAMENTO..MAIORES INFORMAÇÕES, DÚVIDAS E ESCLARECIMENTOS PODERÃO SER OBTIDOS PELO E-MAIL: COMPRAS201330@GMAIL.COM OU WHATSSAP 55 99978 3402.

Boa vista do Cadeado, 06 de Julho de 2023.
JOÃO PAULO BELTRÃO DOS SANTOS – PREFEITO MUNICIPAL

image1.png